
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Stratēģija
            
    


                          
	
                              Pakalpojumi
                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Darbības jomas
                                  
                	
      
        Azartspēles
              
      	
      
        Azartspēļu licences
              
      	
      
      Organizēšanas licence
            
    
	
      
      Vietas licence
            
    
	
      
      Interaktīvā licence
            
    
	
      
      Veiksmes spēles licence
            
    


    
	
      
        Azartspēļu pakalpojumu sniegšana
              
      	
      
      Licences saņemšana
            
    
	
      
      Izsniegtās licences
            
    


    
	
      
      Reģistrs
            
    
	
      
      Bloķētās saites
            
    
	
      
      Azartspēļu vietu licenču reģistrs
            
    


    
	
      
        Loterijas
              
      	
      
        Iesniegums loterijas organizēšanai
              
      	
      
      Preču un pakalpojumu loterija
            
    
	
      
      Preses loterija
            
    


    
	
      
      Izlozes protokols
            
    
	
      
      Loteriju reģistrs
            
    


    
	
      
        Izlozes
              
      	
      
        Valsts mēroga izlozes
              
      	
      
      Licencētās izlozes
            
    


    
	
      
      Vietēja mēroga izlozes
            
    
	
      
      Vienreizējās izlozes
            
    
	
      
        Interaktīvās izlozes
              
      	
      
      Licencētās interaktīvās izlozes
            
    


    


    
	
      
        Statistika
              
      	
      
      Azartspēles
            
    
	
      
      Izlozes
            
    
	
      
      Preču un pakalpojumu loterijas
            
    
	
      
      Operatīvie statistikas dati 
            
    


    
	
      
        Atbalsts spēlētājiem
              
      	
      
      Pašatteikušos personu reģistrs
            
    
	
      
      Psiholoģiskais atbalsts
            
    
	
      
      Atbalsta grupas
            
    
	
      
      Azartspēļu atkarība
            
    
	
      
      Kā notiek psihologa konsultācija
            
    


    
	
      
        NILLTPFN
              
      	
      
      Piemērotās sankcijas
            
    
	
      
      Rekvizīti soda naudas nomaksai
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Filiāļu kontakti
            
    
	
      
      Rekvizīti soda naudas nomaksai
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija ir Finanšu ministrijas pārraudzībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kuras mērķis ir valsts pārvaldes funkciju īstenošana izložu, azartspēļu un preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas uzraudzībā.
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas priekšnieci.
        
      
	
        
          Struktūra
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas struktūra un kontakti.
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas darbības jomas.
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem gada ietvaros.
        
      
	
        
          Pētījumi
          Pētījumi par procesu atkarību (azartspēļu, sociālo mediju, datorspēļu atkarība), izplatību Latvijas iedzīvotāju vidū un to ietekmējošiem riska faktoriem. 
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas darbību regulējošie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšanas likuma mērķis ir veicināt, lai sabiedrības interesēs tiek celta trauksme par pārkāpumiem, kas var kaitēt sabiedrības interesēm, nodrošinot trauksmes cēlēju pienācīgu aizsardzību.
        
      
	
        
          Ētika
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas Ētikas komisija.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijai ir sadarbība ar starptautisku nevalstisko organizāciju “Eiropas azartspēļu uzraudzības iestāžu forums” (Gaming Regulators European Forum) (turpmāk – GREF).
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Īpašumi
          Nekustamie īpašumi Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija, darbības nodrošināšanas vajadzībām.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas veiktie iepirkumi.
        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Stratēģija
          Stratēģija ietver Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas misiju, vīziju, vērtības, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, rezultatīvos rādītājus.
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas sniegtie pakalpojumi.

            
                          
	
            
              Aktualitātes
              Informācija par aktuālajiem notikumiem.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas jaunumi un aktualitātes.
        
      
	
        
          Informācija presei
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas sagatavotā informācija presei.
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Par sabiedrības līdzdalību politikas veidošanās procesā
        
      


                                          
	
            
              Darbības jomas
              Izložu un azartspēļu nozares licencēšana un kontrole. 
            
                                                	
          
              Azartspēles
              Azartspēļu organizēšanas licenču veidi.
          
          	
          
              Azartspēļu licences
              Latvijas Republikā licencētie azartspēļu organizētāji.
          
          	
        
          Organizēšanas licence
          
        
      
	
        
          Vietas licence
          
        
      
	
        
          Interaktīvā licence
          
        
      
	
        
          Veiksmes spēles licence
          
        
      


      
	
          
              Azartspēļu pakalpojumu sniegšana
              Latvijas Republikā licencētie azartspēļu pakalpojumu sniedzēji.
          
          	
        
          Licences saņemšana
          
        
      
	
        
          Izsniegtās licences
          
        
      


      
	
        
          Reģistrs
          Azartspēļu automātu un programmu reģistrs.
        
      
	
        
          Bloķētās saites
          Nelicencēto interneta azartspēļu bloķēšana.
        
      
	
        
          Azartspēļu vietu licenču reģistrs
          Azartspēļu vietu adreses Latvijā pa republikas pilsētām/novadiem.
        
      


      
	
          
              Loterijas
              Preču un pakalpojumu loterijas.
          
          	
          
              Iesniegums loterijas organizēšanai
              Loteriju saskaņošanas kārtība.
          
          	
        
          Preču un pakalpojumu loterija
          
        
      
	
        
          Preses loterija
          
        
      


      
	
        
          Izlozes protokols
          Izlozes protokola paraugs.
        
      
	
        
          Loteriju reģistrs
          Preču un pakalpojumu loteriju reģistra dati.
        
      


      
	
          
              Izlozes
              Izložu veidi.
          
          	
          
              Valsts mēroga izlozes
              Valsts mēroga izlozes organizēšanas licences saņemšanas nosacījumi.
          
          	
        
          Licencētās izlozes
          
        
      


      
	
        
          Vietēja mēroga izlozes
          Vietēja mēroga izlozes organizēšanas licences saņemšanas nosacījumi.
        
      
	
        
          Vienreizējās izlozes
          Vietēja mēroga vienreizējās izlozes organizēšanas licences saņemšanas nosacījumi.
        
      
	
          
              Interaktīvās izlozes
              Interaktīvo izložu organizēšanas licences saņemšanas nosacījumi.
          
          	
        
          Licencētās interaktīvās izlozes
          
        
      


      


      
	
          
              Statistika
              Izložu un azartspēļu nozares tirgus un preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas jomas statistika.
          
          	
        
          Azartspēles
          Statistikas dati par azartspēlēm.
        
      
	
        
          Izlozes
          Statistikas dati par izlozēm.
        
      
	
        
          Preču un pakalpojumu loterijas
          Statistikas dati par preču un pakalpojuma loterijām.
        
      
	
        
          Operatīvie statistikas dati 
          Izložu un azartspēļu nozares tirgus un preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas jomas statistika
        
      


      
	
          
              Atbalsts spēlētājiem
              Palīdzības saņemšanas iespējas.
          
          	
        
          Pašatteikušos personu reģistrs
          Pašatteikušos personu reģistra mērķis ir aizsargāt sabiedrības intereses un fizisko personu tiesības atturēties no pārmērīgas tieksmes uz azartspēļu, tai skaitā interaktīvo azartspēļu, spēlēšanu vai piedalīšanos interaktīvajās izlozēs
        
      
	
        
          Psiholoģiskais atbalsts
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija informē, ka ir pieejamas bezmaksas psihologa konsultācijas spēlētājiem un viņu tuviniekiem.
        
      
	
        
          Atbalsta grupas
          Atbalsta grupa ir psiholoģiskās palīdzības forma, kurā dalībnieki tiekas, lai aprunātos, dalītos pieredzē par savām grūtībām dažādās jomās.
        
      
	
        
          Azartspēļu atkarība
          Par azartspēļu atkarību.
        
      
	
        
          Kā notiek psihologa konsultācija
          Par psihologa konsultāciju norisi, sagatavošanos tai un norisi.
        
      


      
	
          
              NILLTPFN
              Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršana
          
          	
        
          Piemērotās sankcijas
          Inspekcijas piemērotās sankcijas par NILLTPFN likuma pārkāpumiem.
        
      
	
        
          Rekvizīti soda naudas nomaksai
          Saņēmējs: Valsts kase;
Smilšu ielā 1, Rīgā, LV-1919;
Reģ. Nr.90000597275;
Bankas BIC: TRELLV22;
Konts: LV78TREL1060001019900

        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67504955
            
    
            pasts [at] iaui.gov.lv
    
            Smilšu iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Filiāļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Rekvizīti soda naudas nomaksai
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67504955

                            

  







            pasts [at] iaui.gov.lv

      






            Smilšu iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  